

BURMISTRZ SURAŻA

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

Wykonawcy (wszyscy)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: na dostawę wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Suraż

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy charakterystyka modułu podana w SIWZ jest dla STC czy NOCT?

Odpowiedź:

Charakterystyka podana jest dla warunków STC czyli przy wartości promieniowania słonecznego rzędu 1000W/m² oraz temperaturze ogniów 25°C.

Pytanie 2

Czy dopuszczalna jest grubość szkła zewnętrznego 3,2mm?

Odpowiedź:

Grubość szkła dopuszczalna - zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 3

Czy dopuszczalny jest moduł z trzema diodami bocznikującymi?

Odpowiedź:

Ilość diod bocznikujących - zgodnie z specyfikacją.

Pytanie 4

Czy parametry I_{sc} , V_{oc} , I_{max} , V_{max} muszą być zgodne z wymaganymi. Żaden panel dostępny na rynku o mocy 450 - 475 nie spełnia owych wymagań?

Odpowiedź:

Parametry I_{sc} , V_{oc} , I_{max} , V_{max} muszą być zgodne ze specyfikacją.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania do treści SIWZ nie następuje modyfikacja treści SIWZ oraz załączników.

Zamawiający informuje, iż pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.


BURMISTRZ

mgr inż. Henryk Łapiński